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GERÇEKLEŞEN FAALİYETLER 

 

BAŞKAN MEHMET ERKEKLİ TARIMDA 

ÜRETİM PLANLAMASINA DAİR 

DEĞERLENDİRMELERDE BULUNDU 

 

 

 

Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Erkekli, ülkemiz için son 

derece önemli bir yere sahip olan tarımsal 

üretime dair, tarımda üretim planlamasına 

ilişkin yapılan açıklamalara değinerek bir 

takım değerlendirmelerde bulundu. 2024 

yılında hayata geçmesi beklenen tarımda 

üretim planlamasına ilişkin yapılan 

açıklamalar ışığında, hububat ve yağlı 

tohumlar grubunun ana unsur olacağını 

dile getiren Erkekli, Tarım ve Orman 

Bakanımız bu konuda açıklamalarda 

bulunarak; tarımsal anlamda yaşanan  

 

gelişmeler ve gelecek beklentilerini 

anlatıp, özellikle iklim değişikliği ve tarımı 

etkileyen diğer hususları değerlendirmiştir, 

dedi. Bakanımız, su merkezli hareket 

tarzını merkeze alarak özellikle sözleşmeli 

tarıma dair çalışmaların yapıldığını dile 

getirmiştir. Bizlerde bu konuda ilimiz 

genelinde özellikle tarımsal üretime dair 

paydaşlar olarak, ifade edilen bu konuları 

değerlendirip yol haritalarımızda 

düzenlemeler yapmalıyız, dedi.  

Erkekli, çiftçi kayıt sisteminde yapılan 

değişiklikler ile ülkemiz genelinde 

yapılacak üretimin kayıt altına alınacak 

olması, bundan sonraki süreçlerde daha 

doğru planlamalar yapmak için elverişli 

verilerin oluşturulmasına zemin 

hazırlayacaktır. Bakanımız, bu konuda 

tarım sayımı için sürecin başlatıldığını 

beyan etmiş ve 2026 yılında bu 

çalışmaların tamamlanmasının 

planlandığını söylemiştir, dedi.  

Ülkemiz genelinde oluşturulan ulusal su 

kurulunun bir modelinin, ilimiz için 

şimdiden oluşturulması gerekliliğine 

değinen Erkekli, özellikle kurak geçen her 

dönem, tarımsal üretim adına büyük bir 

handikap olarak değerlendirilir ve 

sonuçları gerçekten ülke ekonomisine 

olumsuz yansır, dedi.  
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Başkan Erkekli; 2024 yılında hayata 

geçirilmesi düşünülen tarımda üretim 

planlamasına dair yapılacak olan eğitim 

çalışmalarına, Yozgat Ticaret Borsa’sı 

olarak destek vermek istediklerini ve bu 

konuda çalışma yaptıklarını dile getirdi. 

Özellikle eğitim çalışmalarının, kapsam 

olarak hayvansal üretim noktasında da 

artırılması gerekir diyen başkan, böylece 

hayvansal üretimde de kalite ve verimlilik 

artacaktır. Bizde ülkemiz adına tarım ve 

hayvancılık alanında, ulusal düşünüp yerel 

hareket eden aktörler olarak üzerimize 

düşen görevi layıkıyla yerine getirmiş 

olacağız. Bu bizim başta ilimiz ve bölgemiz 

olmak üzere ülkemiz adına bir 

borcumuzdur ve çok çalışarak gayret 

ederek bu borcu ödeyeceğiz.  

 

 

 AB-KAYSERİ İŞ FORUMU                                                                                                                                          

Forumda tarım sektöründe yeşil dönüşümün 

önemini  ve dijitalleşme ve teknoloji transferi 

için AB ile daha fazla işbirliği yapılması 

gerektiği anlatıldı. Forum’a Yozgat Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Erkekli katılım sağladı. 

Forum, Kayseri’deki iş dünyası temsilcilerini ve 

AB yetkililerini bir araya getirerek, ticari ve 

ekonomik işbirliğinin geliştirilmesine 

odaklandı. 

 

Türkiye Odalar Borsalar Birliği(TOBB) Başkanı 

Rifat Hisarcıklıoğlu, bölgenin tarım ve gıda 

sektöründeki potansiyeline de dikkat çekerek, 

yeşil dönüşümün tarım sektöründe nasıl 

uygulanabileceği konusunda deneyim 

paylaşımı yapılması gerektiğini belirtti. Ayrıca, 

dijitalleşme ve teknoloji transferi konularında 

AB ile daha fazla işbirliği yapılmasının 

bölgedeki işletmelerin rekabet gücünü 

artıracağını vurguladı. 

 

KENT GÜVENLİK DANIŞMA KURULU 

TOPLANTISI 

 

 

Yozgat il genelindeki  güvenlik ve asayiş 

tedbirlerinin değerlendirildiği  ve her ayın ilk 

haftasında tekrarlanacağı bildirilen Kent 

Güvenliği Danışma Kurulu toplantısında 

konuşan Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan, 

Yozgat’ın güven ve huzur şehri olduğunu 

söyledi. Yozgat’ın en önemli sorununun 

başında trafik kazalarının  geldiğini  vurgulayan  

Vali Özkan, bu sorunun önüne geçebilmek için 

Kırıkkale’den Sivas’a kadar  E-88 karayolu hattı 

boyunca bir hız koridorunun oluşturulmasının 

planlandığını açıkladı. 



Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan başkanlığında 

Valilik Toplantı Salonunda gerçekleştirilen 

Kent Güvenliği Danışma kurulu Toplantısına 

Vali Yardımcısı Adnan Kayık, Yozgat Belediye 

Başkan Yardımcısı Murat Tanışman, İl Emniyet 

Müdürü Recep Tecimer, İl Jandarma Alay 

Komutanı Albay Necdet Özcan, bazı kurum 

müdürleri ve ilgili sivil toplum kuruluşu 

temsilcileri katıldı. Yozgat Ticaret Borsasını 

temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Erkekli katıldı. 

Vali Özkan, toplantının devamında Yozgat’ın 

asayiş ve güvenliği konularında  STK 

temsilcilerinin görüşlerini sordu. Toplantıya 

katılan Yozgat Belediye Başkan yardımcı Murat 

Tanışman ile STK temsilcilerinden Ziraat Odası 

Başkanı İsmail Açıkgöz, Gazeteciler Cemiyeti 

Başkanı Osman Hakan Kiracı, Yozgat Üretici 

Kadınları Derneği Başkanı Hacer Güçlü, 

Şoförler Odası Başkanı İlhami Bakıcı ve 

Muhtarlar Derneği Başkanı Abbas Ergül kentin  

asayiş ve güvenlik konu ve sorunlarına ilişkin 

görüş ve düşüncelerini dile getirdiler. Karşılıklı 

fikir  alışverişinin gerçekleştiği toplantı yaklaşık 

2,5 saatte tamamlandı. 

 

KONYA TARIM FUARI 

 

Meclis Başkanı Medeni Akyol üyelerle beraber 

Konya’ da gerçekleşen Konya Tarım Fuarına 

katıldı. 

 

 

DEVA PARTİSİ BELEDİYE BAŞKAN 

ADAYINDAN BORSAMIZA ZİYARET 

 

 

 

DEVA partisi Yozgat il başkanı Faruk Turan 

Çiftçi ve DEVA partisi Yozgat belediye 

başkan adayı Mesut Yıldırım yerel seçimler 

süreci kapsamında Yozgat Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekliyi 

makamında ziyaret ettiler. 

 

REFAH PARTİSİ BELEDİYE BAŞKAN 
ADAYINDAN BORSAMIZA ZİYARET 

 

Yeniden Refah partisi Yozgat belediye 

başkan adayı Kazım Arslan  yerel seçimler 

süreci kapsamında Yozgat Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekliyi 

makamında ziyaret ettiler. 

 

 



YOZGAT ODALAR VE BORSALAR 
MÜŞTEREK TOPLANTISI 

Yozgat Oda ve Borsa Müşterek Toplantısı 
Sorgun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Üzeyir Arslan ev sahipliğinde yapıldı. 
Yozgat Oda ve Borsa Müşterek Toplantısı’na 
ilimizde bulunan oda ve borsaların yönetim 

kurulu başkanları, meclis başkanları ve genel 
sekreterlerin katılımıyla gerçekleşti. Toplantıda 

Yozgat başta olmak üzere güncel ekonomik 
konular hakkında değerlendirmeler ve 

sorunlar ile ilgili çözüm odaklı öneriler ele 
alındı. 

Toplantının açılış konuşmasını yapan Sorgun 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Üzeyir Arslan, 
Oda başkanlarımızı, meclis başkanlarımızı ve 

genel sekreterlerimizi Odamızda ağırlamaktan 
mutluluk duyuyoruz. Ayrılıkta azap birlikte 
bolluk ve bereket vardır düşüncesini şiar 

edinerek yapmış olduğumuz toplantımızın 
ilimiz adına hayırlara vesile olmasını temenni 

ediyorum dedi. 
Başkan Arslan; Oda/Borsa camiası olarak 

şehirlerimizdeki kurumsal işbirliğinin en büyük 
savunucularıyız. Bu bağlamda toplamda 8 
Oda/Borsamızla sürekli iletişimde halinde 
bulunarak kurumsallığımızın sürekliliğini 

sağlamaktayız. Yozgat Oda/Borsaları olarak 
ilimizin ve ilçelerimizin ekonomi başta olmak 

üzere her alanda gelişmesi ve daha iyi bir 
konuma gelmesi için yapılan çalışmalarımızda 

birbirimizin desteğine, fikrine ihtiyaç 
duyulduğu ve bu ortak kültürle kazanan 

Yozgat’ın olacağı dile getirildi. 
 

Toplantıda ilimizde bulunan organize sanayi 
bölgelerinin son durumları değerlendirildi. 
Yerköy OSB’mizin doluluk oranına ulaştığı, 
Fuat Oktay OSB’mizin dolma aşamasında 
bulunduğu, Bozok OSB’mizin ise talepleri 

toplamayı başladığı konuları değerlendirildi. 
Bozok OSB’mizin de doluluk oranına ulaşılması 
adına başta birliğimiz olmak üzere siyasilerimiz 

ve bürokratlarımızla müşterek ve veya 

münferiden her biraya gelişimizde lobi 
faaliyetleri yürütülmesine oy birliği ile karar 

verilmiştir. 
 

AKSARAY TİCARET BORSASI’NDA AÇILIŞ 
VE TEMEL ATMA TÖRENİ 

 

 
 

Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Erkekli, Aksaray Ticaret 

Borsası’nın yaptığı Eskil Tarım Ticaret 
Merkezi, Borsa Mezbahanesi ve Et Entegre 

Tesisi, Aksaray Organize Hayvancılık 
Bölgesi ve Besicilik Tesisi, Ortaköy Tarım 

Ticaret Merkezi’nin açılışlarını ve Eskil 
Kesimhanesinin temel atma törenine katıldı. 

 
RAMAZAN YARDIMI 

 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Yozgat 
Ticaret Borsası tarafından Ramazan ayı 

dolayısıyla geleneksel olarak yürüttükleri 
sosyal yardım faaliyetlerine bu yılda devam 
edilerek ihtiyaç sahibi ailelere gıda yardımı 

yapıldı. 
İYİ PARTİ MİLLETVEKİLİ LÜTFULLAH 
KAYALAR'DAN MEHMET  ERKEKLİ'YE 

ZİYARET 

 



İYİ Parti Milletvekili Lütfullah Kayalar, Yozgat 
Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Erkekli'yi 

ziyaret etti. Ziyaret sırasında Yozgat'ın 
ekonomik potansiyeli ve sorunları üzerine fikir 

alışverişi yapıldı. Kayalar, Erkekli ‘ye özel bir 
hediye olarak Türkiye Cumhuriyeti'nin 

kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 
portresini takdim etti. 

 

 
 
 
 
 

 
ADALET VE KALKINMA PARTİSİNDEN 

BAŞKANIMIZ ERKEKLİ'YE ZİYARET 

Adalet ve Kalkınma Partisi (AKP)  TESKOMB 

Genel Başkanı ve Yozgat Milletvekili 

Abdülkadir Akgül, Yozgat Milletvekili Süleyman 

Şahan, Yozgat Belediye Başkan Adayı Celal 

Köse ve beraberindeki heyet Yozgat Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Erkekli ve Yönetimini ziyarette bulundu. 

 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI MEHMET 

ERKEKLİ ’DEN ESKİ MECLİS ÜYELERİNE 
TEŞEKKÜR PLAKETİ 

 

Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Erkekli, meclis üyeliği 

görevinden ayrılan Yaşar Gözübüyük, Oktay 

Şafak, İsmet Er ve Niyazi Şahan’a                 

teşekkür plaketi takdim etti. 

 

Başkan Mehmet Erkekli, Yozgat Ticaret 

Borsası Meclisinde 2018-2022 yılları 

arasında görev yapan eski meclis üyeleri 

Yaşar Gözübüyük, Oktay Şafak, İsmet Er ve 

Niyazi Şahan ile meclis üyelerine verilen 

iftar yemeğinde bir araya geldi. Başkan 

Mehmet Erkekli meclis üyelerine verilen 

iftar yemeği sırasında, eski meclis üyelerine 



çalışmaları ve emeklerinden dolayı teşekkür 

plaketi takdim etti. 

 

Yemekte, birlikte çalışmaktan duyduğu 

mutluluğu dile getirerek meclis üyelerine 

teşekkür eden Başkan Mehmet Erkekli, 

“Yozgat Ticaret Borsası meclisimizde 

birlikte görev yaptığımız eski meclis 

üyelerine emeklerinden dolayı teşekkür etti. 

Birlikte çalışmaktan, mesai harcamaktan 

mutluluk duyduğum meclis üyelerimize 

borsamız adına teşekkür eder, çalışma 

hayatlarında başarılar dilerim” dedi. 

 

AK PARTİ YOZGAT İL BAŞKANI 

ÇELEBİ ALTUNTAŞ'DAN 

BAŞKANIMIZA ZİYARET 

 

AK Parti İl Başkanı Çelebi Altuntaş ve 

beraberindeki heyet Borsa Başkanımız 

Mehmet Erkekli'yi makamında ziyaret etti. 

 


